

Dark Matters ApS

Sankt Hans Gade 19, 2200 København N

CVR-nr. 36 54 18 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Lasse Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dark Matters ApS
Sankt Hans Gade 19
2200 København N

CVR-nr.: 36 54 18 30
Stiftet: 11. februar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Andersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe og sælge oplevelser og grafisk formidling med scenografiske virkemidler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.144 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.143.513 | 1.262.817 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.103.208 | -1.072.589 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-23.279</u> | <u>-23.279</u> |
| Driftsresultat | 17.026 | 166.949 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.229</u> | <u>-4.588</u> |
| Resultat før skat | 12.797 | 162.361 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-6.930</u> | <u>-39.072</u> |
| Årets resultat | <u>5.867</u> | <u>123.289</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>5.867</u> | <u>123.289</u> |
| Disponeret i alt | <u>5.867</u> | <u>123.289</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.866 | 26.145 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.866</u> | <u>26.145</u> |
| Deposita | 40.214 | 40.214 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.214</u> | <u>40.214</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>43.080</u> | <u>66.359</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 257.138 | 354.970 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.593 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>260.731</u> | <u>354.970</u> |
| Likvide beholdninger | 486.220 | 558.213 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>746.951</u> | <u>913.183</u> |
| Aktiver i alt | <u>790.031</u> | <u>979.542</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 180.219 | 174.352 |
| Egenkapital i alt | 230.219 | 224.352 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 177.765 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 36.131 | 21.582 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.930 | 39.072 |
| Anden gæld | 496.751 | 516.771 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 559.812 | 755.190 |
| Gældsforpligtelser i alt | 559.812 | 755.190 |
| Passiver i alt | 790.031 | 979.542 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.076.745 | 1.050.036 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.463 | 22.553 |
| | <u>1.103.208</u> | <u>1.072.589</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.930 | 39.072 |
| | <u>6.930</u> | <u>39.072</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 116.394 | 116.394 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>116.394</u> | <u>116.394</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -90.249 | -66.970 |
| Årets afskrivninger | -23.279 | -23.279 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-113.528</u> | <u>-90.249</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>2.866</u> | <u>26.145</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 174.352 | 51.063 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 5.867 | 123.289 |
| | <u>180.219</u> | <u>174.352</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 0 | 24.999 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-24.999</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Andersen Holding IVS, CVR-nr. 36534362 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
